

#### DR

#### Oggetto

Approvazione graduatoria relativa alla selezione pubblica Bando Erasmus+ Mobilità per Traineeship A.A. 2020/2021 – Dipartimento di Economia – Integrazione.

#### **Decreto Rettorale**

#### **Il Rettore**

**Visto** il D.R. n. 1175 del 7 luglio 2020 con cui è stato emanato il bando Erasmus+ Mobilità per Traineeship A. A. 2020/2021 che prevede flussi di mobilità di studenti per periodi di tirocinio all'estero, da due a dodici mesi, presso enti ed imprese di uno dei Paesi partecipanti al Programma;

**Visto** il Regolamento per la Mobilità Erasmus dell'Università degli Studi di Perugia, emanato con D.R. n. 2175 del 25 novembre 2015;

**Visto** il verbale della riunione telematica del 2 febbraio 2021 della Commissione Erasmus del Dipartimento di Economia;

**Visto** il verbale della riunione telematica del 27 settembre 2021 della Commissione Erasmus del Dipartimento di Economia, che ha integrato il verbale del 2 febbraio 2021;

Verificata la regolarità della procedura;

### Decreta

Art. 1) Sono approvati gli atti della selezione per l'attribuzione di borse, nell'ambito del Programma Erasmus+ Mobilità per Traineeship A. A. 2020/2021, agli studenti del Dipartimento di Economia;

Art. 2) E' approvata la seguente integrazione alla graduatoria, già approvata con D.R. n. 189 del 11 febbraio 2021, degli studenti vincitori del Dipartimento di Economia, per la sede di destinazione:

# Servipublic Canarias S.l., Las Palmas de Gran Canaria, Spagna

Dirigente

Dott.ssa Anna Vivolo

- SITA' Alessia

Vincitrice

**Responsabile Area**Dott.ssa Sonia Trinari

**Responsabile del procedimento** Dott.ssa Sonia Trinari Art. 3) Lo studente dichiarato vincitore è dichiarato tale con riserva di ogni accertamento dei requisiti prescritti dal D.R. n. 1175 del 7 luglio 2020 con cui è stato emanato il Bando "Erasmus+ Mobilità per Traineeship – A. A.

2020/2021", disponibile al seguente indirizzo Internet:



www.unipg.it/internazionale/bandi/bandi-per-studenti-dottorandi-specializzandi?layout=concorso&idConcorso=24211.

Art. 4) Il presente decreto verrà pubblicato sul sito web all'indirizzo: <a href="https://www.unipg.it/internazionale/bandi">www.unipg.it/internazionale/bandi</a> nel percorso "Bandi per studenti, dottorandi, specializzandi - In corso - Scaduti", e all'Albo ufficiale on line dell'Ateneo.

Il Rettore

## **Prof. Maurizio Oliviero**

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)